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Lüdenscheid: Jamal Fourka
Marokkanischer Kulturverein e.V. 
Lüdenscheid
Mobil: 0176-518 334 90
E-Mail: Autoprofi@live.de
Sprachen: Deutsch, Arabisch

Plettenberg: Mohamed Lahcen
Marokkanischer Sport u.
Kulturverein Plettenberg e.V.
Tel.: 02391-409 227 5 oder 0170-616 388 4
E-Mail: moplettenberg@gmx.de
Sprachen: Deutsch, Arabisch

Iserlohn: Ercan Atay
DITIB-Türkisch Islamische 
Gemeinde zu Iserlohn e.V.
Mobil: 0171-632 459 3
E-Mail: ercan.atay@gmx.de
Sprachen: Deutsch, Türkisch

Lüdenscheid: Kamal Rachidi
Marokkanischer Kulturverein e.V. 
Lüdenscheid
Mobil: 0176-303 482 44
E-Mail: K.Rachidi@gmx.de
Sprachen: Deutsch, Arabisch, Berberisch, Englisch

Menden: Michael Zissis
Griechische Gemeinde Menden e.V.
Mobil: 0175-844 457 3
E-Mail: michael-zissis@t-online.de
Sprachen: Deutsch, Griechisch

Menden: Murat Güneser
Alevitischer Kulturverein 
Menden/Hemer und Umgebung e.V.
Mobil: 0176-328 568 25
E-Mail: Murat-gueneser@t-online.de
Sprachen: Deutsch, Türkisch, Kurdisch

Menden: Gabriele Hennes
Alevitischer Kulturverein 
Menden/Hemer und Umgebung e.V.
Mobil: 0151-416 589 87  
E-Mail: info@bb-hennes.de 
Sprachen: Deutsch, Englisch

Regionale Koordinierungspartner:
Kommunales Integrationszentrum des Märkischen Kreises, Kontakt: Bernd Grunwald, Tel.: 02351-966 693 4, 
E-Mail: b.grunwald@maerkischer-kreis.de


